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Vesilahden kunnan elinkeinopalvelujen 
marraskuun uutiskirje 
 

Tässä kirjeessä mm. 
o Yrittäjien aamukahvien materiaalit kunnan verkkosivuilla 

o Kysely kunnan järjestämistä yrittäjille suunnatuista tilaisuuksista 

o Pakkausten tuottajavastuu muuttuu – koskee kansallisesti jopa 30 000 
yritystä 

o Pirkanmaan alueelliset kehitysnäkymät syksyllä 2023 

 

 

Kunnan terveiset 
Vuoden viimeinen kuukausi on alkamaisillaan ja ensi vuoden suunnittelu etenee 
hyvässä vauhdissa. Yrityspalveluiden ja yrityksille järjestettävien tapahtumien 
suhteen tästä kirjeestä löytyy lyhyt kysely, jonka avulla pyritään saada järjestettyä 
teille mahdollisimman onnistuneita tilaisuuksia. Pirkanmaan Yrityskummien 
Kuntakummi -hanke on parhaillaan käynnissä, ja sen myötä pyrimme parantamaan 
yrityspalvelujen ja yritysten toistensa löytämistä niin alueellisesti Pirkanmaalla kuin 
ihan paikallisellakin tasolla täällä Vesilahdessa.  

Yhtenä konkreettisena esimerkkinä voin nostaa sen, että ensi vuonna ryhdytään 
järjestämään Vesilahdessa päivystysvuoroja, jossa meidät voi tavoittaa kasvotusten. 
Oli kyse sitten uudesta yritysideasta, investointitarpeesta tai kuulumisten 
vaihtamisesta, haluamme olla tukena ja avuksi mahdollisuuksien mukaan. 
Vaihtelevasti päivystyksiin on tarkoitus saada mukaan yrityskummeja ja tarpeiden 
mukaan eri alojen asiantuntijoita. Tästä lisää ensi vuoden puolella. 

Jatketaan yhteistä työtä Vesilahden kehittämisen hyväksi. 
 
Elinvoimaisin terveisin, 
Juho Tiikko, elinvoimakoordinaattori 
 

 

https://forms.office.com/e/g9Z8kV31MT


 

 

 

 

Yrittäjien aamukahvien materiaalit kunnan 
verkkosivuilla 
Vuosi 2023 alkaa olemaan yrittäjien aamukahvien osalta paketissa. Suuri kiitos kaikille 
osallistujille. Vierailevien puhujien esitykset ja niiden pohjalta syntyneet keskustelut 
ovat olleet antoisia. Toivottavasti ne ovat tuoneet lisäarvoa teille! 

Toukokuussa kuulimme Pirkanmaan ELY:ltä ja Kantri Leaderilta maaseuturahoituksen 
vesilahtelaisille yrityksille tarjoamista mahdollisuuksista. Syksy aloitettiin 
digitaalisuuden ja yrityksen tulevaisuuskestävyyden teemoilla, kun Narvaan saapui 
puhumaan verkkokaupan ja kiertotalouden konkari Ville Availa. Saimme kuulla myös 
Aino-Riikka Simulalta vesilahtelaisen Kipukaupan tarinan. Viimeisimpänä 
aamukahvitilaisuutena toimi marraskuun alussa Pirkanmaan Yrittäjien 
omistajanvaihdoshankkeen kuntakiertueen ensimmäinen etappi, joka saapui 
Vesilahden kirjastolle. Monet omistajanvaihdosten ja yrityskauppojen kannalta 
relevantit toimijat olivat paikalla kertomassa tarjoamistaan palveluista ja osaamisesta. 
https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/aamukahvit/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marraskuun alussa kokoonnuttiin Pirkanmaan Yrittäjien omistajanvaihdoshankkeen 
kuntakiertueen ensimmäiselle pysähdyspaikalle Vesilahden kirjastolle. 

https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/aamukahvit/
https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/aamukahvit/


 

 

 

 

Voit vaikuttaa ensi vuonna järjestettäviin 
yrittäjätapahtumiin! 
Vastaa kyselyyn oheisesta linkistä. Tällä lyhyellä kyselyllä toivotaan saavan vastauksia 
ja tietoa, jotka auttavat kehittämään kunnan järjestämiä yrittäjille suunnattuja 
tapahtumia. Lähtökohtanamme on, että kunta järjestäisi palveluita ja tilaisuuksia 
vastaten mahdollisimman hyvin paikallisten yrittäjien tarpeisiin. 

Kyselyyn vastaaminen tapahtuu anonyymisti, eikä vastaajan tietoja tule missään 
kohtaa tietoon. Vastausaikaa 14.12.2023 asti. 

https://forms.office.com/e/g9Z8kV31MT 

 

Pakkausten tuottajavastuu muuttuu – koskee 
kansallisesti jopa 30 000 yritystä 
Jätelain muutoksen johdosta pakkausten tuottajavastuuseen tulee muutoksia 
1.1.2024 alkaen. Aiemmin voimassa ollut liikevaihtoraja poistuu, ja velvoitteet koskevat 
kaikkia ammattimaisia toimijoita, jotka saattavat pakkauksia Suomen markkinoille: 

- pakkaajat, eli yritykset, jotka pakkaavat tai pakkauttavat tuotteitaan Suomen 
markkinoille (lukuun ottamatta palvelu- ja viljelijäpakkaukset); 

- maahantuojat, eli yritykset, jotka tuovat Suomeen pakattuja tuotteita; 
- etämyyjät, eli ulkomaiset yritykset, jotka myyvät etäkaupalla pakattuja 

tuotteita suoraan suomalaiselle käyttäjälle; 
- palvelu- tai viljelijäpakkausten valmistajat, eli yritykset, jotka valmistavat 

kyseisiä pakkauksia Suomen markkinoille sekä 
- palvelu- tai viljelijäpakkausten maahantuojat, eli yritykset, jotka tuovat 

kyseisiä pakkauksia Suomen markkinoille. 

Yritys voi hoitaa tuottajavastuuvelvoitteensa liittymällä pakkausten 
tuottajayhteisöön. Suomessa on kaksi hyväksyttyä pakkausten tuottajayhteisöä, 
Sumi Oy ja Suomen Pakkaustuottajat Oy. Yritys voi valita, kumpaan tuottajayhteisöön 
se liittyy. Kumpaankin liitytään tekemällä sopimus Suomen Pakkauskierrätys RINKI 
Oy:n välityksellä. 

Lisätietoja tuottajavastuun uudistumisesta ja yhteyshenkilöt löytyvät tiedotteesta: 
https://keha.viestitys.fi/messages/view/1898/75932/e1683e413a310f554b7716ced71d17
89 

https://forms.office.com/e/g9Z8kV31MT
https://keha.viestitys.fi/messages/view/1898/75932/e1683e413a310f554b7716ced71d1789
https://keha.viestitys.fi/messages/view/1898/75932/e1683e413a310f554b7716ced71d1789
https://forms.office.com/e/g9Z8kV31MT


 

 

 

 

TEM: Alueelliset kehitysnäkymät syksyllä 2023 
– myös Pirkanmaan taloudessa haasteita 
Pirkanmaan talous heikkeni vuoden 2023 kolmanteen neljännekseen mennessä, 
johtuen työttömyysasteen noususta ja yritysten tuloksen laskusta. Velka-aste pysyi 
lähes entisellään. Ulkomaiset investoinnit keskittyivät Tampereen seutukuntaan. 
Vientiyritysten tilanne heikkeni noin 5 %. Yhtenä haasteena oli osaavan työvoiman 
saatavuus. Loppuvuonna 2023 odotetaan haasteita investointituotteiden kysynnän 
vähenemisen, korkean korkotason, matalan investointi- ja tuotekehitystason sekä 
eläköitymisen ja henkilöstöresurssien muutosten vuoksi. 

Pirkanmaan tavaraliikenteen merkitys on noin 10 % koko maan tavaraliikenteestä, 
erityisesti Tampere-Helsinki -välillä. Tieverkon kunnossapidon riittävä rahoitus 
puuttuu, ja investointihalukkuuden taso on yleinen haaste. Talouden kasvu vaatii 
työvoimaa, ja kansainvälinen kauppa on keskeistä, mutta investointihalukkuus on 
haasteena. Suuret konepaja-alan toimijat ovat kiinnostuneita paikallisista 
konepajayrityksistä, ja maailmanpoliittinen tilanne on vaikuttanut konepajojen 
tilauskantoihin positiivisesti myös Pirkanmaalla. Haasteita aiheuttavat kuitenkin 
alihankinnan ongelmat, hidastaen toiminnan ylläpitoa ja kasvua. Vähittäiskauppa 
menestyy edelleen hyvin sekä liikevaihdon että kannattavuuden osalta. Rakentamisen 
alalla tilanne on haastava, ja henkilöstöstä pyritään pitämään kiinni 
muutosneuvotteluiden avulla. 

Pirkanmaalla on noin 1,500 ulkomaankauppaan suuntautuvaa yritystä, ja 
tulevaisuudessa yritykset keskittyvät asiakastarpeiden ennakointiin ja kehittämiseen. 
Suurimmat haasteet nähdään inflaatiossa ja mahdollisessa taantumassa vuoden 2023 
lopulla ja vuoden 2024 alkupuolella. Markkinatilannetta yritetään kuitenkin parantaa, 
ja omistajavaihdoksia suunnitellaan samalla tasolla kuin aiemmin. Pk-sektorilla 
odotetaan säilyvän samankaltaiset näkymät, ja kasvua tavoitellaan erityisesti viennin 
kautta. 

Alueen palvelutarjonta keskittyy voimakkaasti Tampereen seutukuntaan, ja 
asuntomarkkinat ovat vuonna 2023 alhaisemmalla tasolla. Uudiskohteiden 
tarjontapulaa odotetaan vuoden 2024 loppupuolelle. Koulutuksen heikko 
kiinnostavuus kone- ja metallialalla aiheuttaa taloudellisia haasteita. Pirkanmaalla 
korostuu vihreä siirtymä ja mikrosiruosaaminen, mikä voi vahvistaa maakunnan vientiä. 
Yritykset ovat vahvoja bioenergian, puhtaiden prosessien ja energiatehokkuuden 



 

 

 

 

alalla, ja odotettavissa on kasvua älyteknologian osalta. Ilmastotyö ja kiertotalouden 
osaaminen tarjoavat mahdollisuuksia uusien innovaatioiden syntymiseen, mutta 
osaamista tulisi kehittää ja resursseja lisätä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisätietoja alueellisista kehitysnäkymistä löydät työ- ja elinkeinoministeriön 
julkaisusta: 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165273/TEM_2023_
45.pdf?sequence=1&isAllowed=y 

 

 

 

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165273/TEM_2023_45.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165273/TEM_2023_45.pdf?sequence=1&isAllowed=y


 

 

 

 

Hyödylliset linkit 

Vesilahden kunnan yrityspalvelut -verkkosivu 

Vesilahden kunta LinkedInissä 

Vesilahden yritys- ja palveluhakemisto 

Vesilahden toimitila- ja tonttipalvelu 

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere 
Oy 

Tampereen seudun ilmastokumppanuus 

Yrittäjän talousapu (ELY-keskus) 

 

 

Vesilahden kunnan elinkeinopalvelut ovat sinun 
apunasi! 
 

 

 

     Timo Haapaniemi 

       Kehitysjohtaja 

       044 481 1751 

       timo.haapaniemi@vesilahti.fi 

 

 

Juho Tiikko 

Elinvoimakoordinaattori 

044 483 8781 

juho.tiikko@vesilahti.fi 

https://www.vesilahti.fi/tyo-ja-yrittaminen/yrityspalvelut/
https://fi.linkedin.com/company/vesilahden-kunta
https://vesilahti.yrityshakemistot.fi/fi
https://vesilahti.toimitilapalvelut.fi/
https://businesstampere.com/fi/
https://businesstampere.com/fi/
https://ilmastokumppanuus.fi/
https://www.ely-keskus.fi/web/yrittajan-talousapu/etusivu

